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 Till: Kommunfullmäktige

 Revisorernas bedömning av delårsbokslut 2017-08-31

Vi har i enlighet med Kommunallagen översiktligt granskat Valdemarsviks
kommuns delårsbokslut per 2017-08-31.

Kommunallagen föreskriver att budgeten skall innehålla riktlinjer, verksam-
hetsmål och finansiella mål som är av betydelse för en god ekonomisk hus-
hållning. Dessa mål skall utvärderas i delårsrapport och i årsredovisningen.

Syftet med revisorernas översiktliga granskning är att bedöma om:

Ø Resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella och verk-
samhetsmässiga mål som fullmäktige beslutat

Ø Delårsrapporten ger en rättvisande bild av kommunens ekonomiska
resultat och ställning.

En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en revision.

Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen har vi gjort nedan-
stående bedömningar:

Ø Periodens överskott uppgår till 22 986 tkr och prognostiserat över-
skott för helåret 2017 uppgår till 1 583 tkr.

Ø Budgeterat överskott på 2 438 tkr innebär att fullmäktiges
finansiella mål att årligen erhålla ett resultat som uppgår till 1,5 %
av skatteintäkter, generella statsbidrag och kommunalekonomisk
utjämning inte kan uppnås.

Ø Balanskravet uppnås i delårsbokslutet samt bedöms uppnås för
helåret.
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Ø Av kommunens fem finansiella mål med koppling till god ekonomisk
hushållning bedöms endast två uppnås.

Ø För verksamheten finns sex målområden, sju långsiktiga inrikt-
ningsmål och 24 mätbara åtaganden utifrån vision 2025. Åtagand-
ena är mätbara och bedöms som förenliga med de av kommunfull-
mäktiges beslutade mål.

Ø Med beaktande av ovanstående ger delårsrapporten en rättvisande
bild av kommunens ekonomiska resultat och ställning och visar att
verksamheten bedrivs i enlighet med fullmäktiges styrning.

Valdemarsvik den 9 oktober 2017

Rune Hallgren                Lena Nilsson Anders Sjölander

Birgitta Risberg Bror-Tommy Sturk Jan-Olof Andersson


